
Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Изображение Цена (руб.)

СМ-1 Стол складной мобильный 800*650*757 15132,6

СМ-2 Стол складной мобильный 1000*650*757 15643,8

СМ-3 Стол складной мобильный 1200*650*757 16081,2

СМ-4 Стол складной мобильный 1300*650*757 16486,2

Кромка - толщина 2мм (по периметру столешницы).

Цвета ЛДСП складской программы: 

Белый, Серый, Вяз Благородный, Акация Лорка, Венге, Венге/кромка титан, Клен, Клен/кромка мультиплекс, Орех Гварнери.

Прайс-лист на мебель серии "MOBILE SYSTEM"

Описание серии:

Металлокаркас - гнутый листовой металл. Конструкция каркаса состоит из боковых опор с шарнирами и траверсы. Для защиты рук в процессе эксплуатации все 

каркасы комплектуются декоративными накладками - "шторками". Механический фиксатор позволяет надежно закрепить столешницу в горизонтальном и вертикальном 

положении.

Цвет металлокаркаса - серый (порошковая окраска).

ЛДСП - толщина 22мм (производства Kronospan).



СМ-5 Стол складной мобильный 1400*650*757 16921,8

СМ-6 Стол складной мобильный 1600*650*757 17503,2

СМ-4.1 Стол радиусный складной мобильный 1300*650*757 16727,4

СМ-5.1 Стол радиусный складной мобильный 1400*650*757 17253

СЭ Соединительный элемент (пара) 130*30*3 556,2



Артикул Наименование Размеры Ш*Г*В (мм) Цена (руб.)

Цена с учетом 

коэффициента 

(руб.)

СМ-1 Стол складной мобильный 800*650*757 8407 15132,6

СМ-2 Стол складной мобильный 1000*650*757 8691 15643,8

СМ-3 Стол складной мобильный 1200*650*757 8934 16081,2

СМ-4 Стол складной мобильный 1300*650*757 9159 16486,2

СМ-5 Стол складной мобильный 1400*650*757 9401 16921,8

СМ-6 Стол складной мобильный 1600*650*757 9724 17503,2

СМ-4.1 Стол радиусный складной мобильный 1300*650*757 9293 16727,4

СМ-5.1 Стол радиусный складной мобильный 1400*650*757 9585 17253

СЭ Соединительный элемент (пара) 130*30*3 309 556,2


